PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023

        № 110-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2020 № 47-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание информационно-консультационной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 31.05.2012 № 306 «О признании утратившим силу приказа МЧС России от 18.06.2003 № 313», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска                           от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 01.04.2020 № 47-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание информационно-консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 12.07.2021 № 112-нп, от 15.09.2022 № 130-нп) изменение, а именно: в приложении к постановлению:

1.1.В абзаце четвертом пункта 2.12 раздела 2 слова «пожарной безопасности,» заменить словами «противопожарного режима,».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

                                                          Э.Х.Бугай